
Id: QAEYR-EQSTW-TWSGR-CFTCB-TJPSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/975/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych, budynków mieszkalnych i budynków 
użytkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 
142, poz.1591, z 2002r, Nr 23 ,poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r,Nr 80, poz. 717, Nr 162 , poz. 1568, z 2004r, Nr 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167poz.1759, z 2005r, Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r, Nr 17,poz. 128,Nr 181,poz.1337, z 2007r,Nr 48,poz. 327,Nr 
138,poz.974,Nr 173,poz. 1218, z2008r, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r, Nr 52, poz. 420 ,Nr 
157,poz.1241, z 2010r,Nr 28,poz. 142 i poz. 146,Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art.34 ust.6 i 6a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 , Nr 106 poz.675, Nr 
143,poz.963, Nr 155,poz.1043) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu : 

1) lokali użytkowych, 

2) jednolokalowych budynków mieszkalnych lub użytkowych , stanowiących w całości przedmiot najmu lub 
dzierżawy 

- ich najemcom lub dzierżawcom , jeżeli najem lub dzierżawa zostały nawiązane na czas nieoznaczony 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/355/98 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 stycznia 1998r. w sprawie 
pierwszeństwa w nabywaniu lokalu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Szczepański


